ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             ⎯⎯⎯⎯                                                  ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

  Số:            /UBND-TH           Bình Định, ngày      tháng 8 năm 2020

Về việc triển khai thực hiện Nghị

quyết số 979/2020/UBTVQH14

ngày 27/7/2020 của Ủy ban

Thường vụ Quốc hội

                                Kính gửi: Cục Thuế tỉnh

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công điện số 06/CĐ-TCT của Tổng

Cục trưởng Tổng cục Thuế về việc thực hiện áp dụng mức thuế bảo vệ môi trường

đối với nhiên liệu bay đến hết ngày 31/12/2020 nhằm tháo gỡ khó khăn cho

các doanh nghiệp vận tải hàng không trong giai đoạn hiện nay. Về nội dung này,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Cục Thuế tỉnh khẩn trương triển khai thực hiện áp dụng mức thuế bảo vệ

môi trường đối với nhiên liệu bay đến hết ngày 31/12/2020 nhằm tháo gỡ khó

khăn cho các doanh nghiệp vận tải hàng không trong giai đoạn hiện nay theo

Nghị quyết số 979/2020/UBTVQH14 ngày 27/7/2020 của Ủy ban Thường vụ

Quốc hội (có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01/8/2020); báo cáo tình hình, kết quả

thực hiện cho UBND tỉnh để theo dõi, chỉ đạo.

Cục trưởng Cục Thuế tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                 TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;          CHÁNH VĂN PHÒNG
- PCT Nguyễn Phi Long;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

               Nguyễn Thái Bình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-13T15:02:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-13T16:26:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-13T16:32:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-13T16:32:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-08-13T16:32:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!